31 Julii 1563.

+

Rudi ac Eximij Dni confis charissimi et maxime
 plurimum observandi Salutem et fraterni affectus
 commendationem. Quia cum per D. Vires pro re
 paranda cupro ministerium, et quod ex cupro
 ad hanc Artis ymnasiorum restauracionem
 hactenus huc pervenerint, et infectio dationis
 illius sumario D. Vires cognoscant, De yondero in
 in Wratzslawia nihil certi habere possunt, in
 eius ratio ad me non pervenerit, nec quicquam
 de istis, et in meo huc notis quibus liquet
 fuerunt, cupro cum hoc quod Imperatori dno
 huc proficibatur in illis raris erat rat, nam
 hoc fractis istis Throniam pervenit, et ita
 postea Ardani fit meo fuit presentati, Comiti
 do me D. Vires, casq. felicissime habere opto.
 Date Hirschberg penultima Julij M. D. LXIII

inclusum

Janus D. Vires

Obsequens confis

Joannes Romanus

Rudis ac Eximij Ang^l pro
latis et Canonis Eccl^{ie}
sic Vermon^{is} & Ang^l con
fratribus et majoribus
plurimum observant

Vlt^a Jul. 1567